MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2391 /2022
Em 08 de setembro de 2022

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 8519/2022 de 23/09/2022 16:46
Documento: Resposta rlo l à Indicação Ro 1931/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGl:fiLA'alVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
n 1931/2022. de autoria do Vereador GUILHERME

BIANCO, sobre o
b & --- : .:.A NI ,J ,-.

=B.=Z'ãHHÜatada pela Secretaria Municipal de
do.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente
\

AL#& SILVA
Chefe bê Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1V4KN270H0AKA435
		2022-09-27T09:38:18-0300